РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28 мая 2020 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив информацию начальника управления организации научной работы и подготовки научных кадров Елагина В.С. «Об утверждении новой редакции Правил Приема по программам аспирантуры в СПбГУТ в связи с особенностями приема, обусловленными мероприятиями, направленными на предотвращение распространение COVID-19 на территории Российской Федерации»,

Ученый совет решил:

1. Одобрить внесение изменений в «Правила приёма граждан на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре СПбГУТ на 2020/2021 учебный год».
2.  Разместить изменённые «Правила приёма граждан на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре СПбГУТ на 2020/2021 учебный год» на официальном сайте университета.
          Ответственный – начальник УОНРиПНК
[bookmark: _GoBack]Срок:  01.06.2020 года.

Председатель Ученого совета                      			      С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета              	                           Д.В. Окунева